ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ
ВОСЬМОГО СОЗЫВА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ
№ 14 – ПРИТОБОЛЬНЫЙ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
№ 14 – ПРИТОБОЛЬНЫЙ

РЕШЕНИЕ

	от 11 июня 2025 года
	                                                       № 1/5

р.п. Лебяжье

О полномочиях по составлению
протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 14 – Притобольный решила:
[bookmark: _GoBack]Уполномочить членов Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 – Притобольный с правом решающего голоса Воронцова Владимира Вячеславовича и Чащину Татьяну Николаевну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Председатель Окружной
избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа № 14 – Притобольный

	М.Н. Гаврилова

Секретарь Окружной
избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа № 14 – Притобольны

	Е.Г. Фадеева